（草案）》第九章激励计划的变更和终止/二/（三）项规定：激励对象因辞职、

公司裁员而离职，在情况发生之日，薪酬与考核委员会可以决定对激励对象已获

授但尚未解锁的限制性股票不得解锁，由上市公司回购注销。2019年限制性股票

激励计划中2名激励对象因个人原因离职，触发回购注销条款，公司对其所持有

的已获授但尚未解锁的限制性股票合计1,500股回购注销。

根据《深圳市捷佳伟创新能源装备股份有限公司2021年限制性股票激励计划

（草案修订稿）》第十三章公司/激励对象发生异动的处理/二/（二）项规定：激

励对象因辞职、公司裁员而离职，激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票

不得解除限售，由公司回购注销，离职前需缴纳完毕限制性股票已解除限售部分

的个人所得税。2021年限制性股票激励计划中3名激励对象因个人原因离职，触

发回购条款，公司对其所持有的已获授但尚未解锁的限制性股票合计6,480股回

购注销。

（二）回购注销的价格

公司于 2022 年 6 月 16 日实施完成了 2021 年年度权益分派方案，并于 2022

年 8 月 10 日召开第四届董事会第十一次会议及第四届监事会第九次会议，审议

通过了《关于调整 2019 年限制性股票激励计划限制性股票回购价格的议案》

《关于调整 2021 年限制性股票激励计划限制性股票回购价格的议案》，调整后

2019 年限制性股票激励计划限制性股票回购价格为 16.05 元/股，2021 年限制性

股票激励计划限制性股票回购价格为 59.82 元/股加上银行同期存款利息。

因此，公司本次回购的 2019 年限制性股票回购价格为 16.05 元/股，2021 年

限制性股票回购价格为 59.82 元/股加上银行同期存款利息。

（三）回购注销的资金来源

公司就本次限制性股票回购事项支付的回购价款全部为公司自有资金，回购

金额合计427,100.88元。

（四）验资情况及回购注销完成情况

容诚会计师事务所（特殊普通合伙）对公司本次回购注销导致公司减少注册

资本及股本事项进行了审验并出具了容诚验字【2023】361Z0028号《验资报

告》。本次回购注销完成后，公司总股本由348,207,596股减少至348,199,616股。

截至本公告披露之日，公司在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成上

述限制性股票的回购注销手续。

三、本次回购注销后公司股本结构的变动情况

本次回购注销完成后，公司总股本将由348,207,596股减少至348,199,616股，

公司股本结构变动如下：

股份性质

本次变动前
本次变动数量

（股）

本次变动后

股份数量（股） 比例
股份数量

（股）
比例

一、有限售条件流通

股
74,776,404  21.47% -7,980 74,768,424 21.47%

其中：股权激励限售

股
502,350  0.14% -7,980 494,370 0.14%

二、无限售条件流通

股
273,431,192  78.53% 0 273,431,192 78.53%

三、总股本 348,207,596  100.00% -7,980 348,199,616 100.00%

四、本次回购注销限制性股票对公司的影响

公司本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司财务状况和经营成果产生

重大影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。公司管理团队将继续认真履行

工作职责，为股东创造价值。本次限制性股票回购注销完成后，公司股权分布仍

具备上市条件。

特此公告。

深圳市捷佳伟创新能源装备股份有限公司董事会

   2023年6月14日